TexHUUeCcKU nacnopT

ApT.-NQ 5080327

LPZ
HE®

[nuHa 76,00 mm

[LInpuHa 13,00 Mm

Bricota 95,00 MM

APTUKYNbHBIA Ne 5080327

Tun PDP-2x2-12-1

0603HaueHme 1 LLITekepHoe 3aLLUTHOE YCTPOIACTBO
0603HaueHme 2 2X2-N0N. ,HENpAM. 3a3eMneHne
Pasmep 12V

MuHUManbHas eauHnLa 1,00 L.
npoaaxm
Bec 7,30 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002


https://obo.de/article/sku/de-DE/5080327
https://obo.de/article/sku/de-DE/5080327

TexHUUeCcKU nacnopT

ApT.-NQ 5080327
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2 OBO | Vers. 1426002

SPD cornacHo EN 61643-11
SPD cornacHo IEC 61643-11
Kateropna

Y3 cornacHo MOK 61643-
21

CeueHne rnékoro
COEIMHUTENBHOTO Kabena
CeyeHie MHOroXMIbHOro
COEAIMHUTENBHOTO Kabena

CeyeHie OAHOXINIBHOTO
COEAMHUTENBHOTO Kabena
K0NMuyecTBo KOHTAKTOB
BHocumoe 3aryxarue
3a3eM/IEHNE C MOMOLLbIO:
Tok yreukn (8/20) [06wmii]
Tok yreukn (10/350) [06wni]
[lnanasoH yactor
[penenbHas yactora
MakcumaneHoe AnuTenbHoe
HanpsxeHue AC
MakcumanbHoe anuTensHoe
HanpAxeHue DC
mnynecHbli Tok (10/350)
HoMUHANBHbIA UMAYNBCHBIV
T0K (8/20)

EmKoCTb (kmna-xuna)
EmKocTb (kuna-3emns)
MpozonbHOe CONPOTUBNEHNE
lepexon OT 30HbI
MONHUE3aLUTbI
HOMUHaNbHbIIA TOK yTeUKM
nocne C2 (CymmapHslit)
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HomuUHanbHbIA TOK HarpysKku
DC

Bua moHTaxa

CTaHaapt anA ucnbiTaHna
lMoaknueHne sxpaxHa
9KpaHMpOBaHme

Bua saiutsl

YPOBEHb 3aLLUTHI XMNA K KIe
YPOBEHb 3alLuTHl Xuna K 3emne
YPOBEHb 3alLiUTl, 3KPaH-3eMNA
lMocnenosarensbHoe
COMPOTUBNEHME Ha XY
CvrHanusauna Ha npuéope
LLitexepHaa cuctema
YCTOMUMBOCTb K MMYALCHOMY
TOKY, KINa K Xune
YCTORYMBOCTb K UMMYNLCHOMY
TOKY, KINa K 3eMne
[lnanasoH Temneparyp

Tun 1+2

knacc | + I

Tun 1+2 /D1+C2
Knacc I+l / D1+C2

0,14-1,50 mm?
0,14-2,50 mm?
0,14-2,50 mm2

4,00

<316

CoennHuTeNbHbIA Kabenb/npodnabHan peika
20 KA

2,5 KA

0,00-100,00 ml'y

100,00 My

12,00V

16,00V

2,50 KA
10,00 KA

<30 pF

<30 pF
1,2+ 5% Om
0-2

20,00 kA
0,43A
060A

DIN-peitka 35 Mm
IEC 61643-21
na

Henpamoe

P20

130V

1600V
1.300,00V
12Q+5%

0TCYTCTBYET
3aKNM
10kV/5kA
10kV/5kA

-40-+80 °C
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